
7 7 974 C.I.

LA PLATA, 19 FEB 1993
RESOLUCION N° 0763
VISTO:

las actuaciones obrantes en el expediente 300-77974/92,

TENIENDO EN CUENTA:
la elevación efectuada a fs. 3 vta., y 4 por el señor Jefe del Departa

mento de Electrotecnia,
el informe producido por el Departamento de Personal a fojas 4 vta.,
la autorización conferida por el H. Consejo Académico en su sesión

del 30.4.92 para efectuar las designaciones ad-referendum del mismo.

EL DECANO
RESUELVE:

ARTICULO Io.- Dar de baja, ad-referendum del H. Consejo Académico, al Personal Docente "Ad- 
--------------  Honorem", en los.respectivos cargos y cátedras:
- Sr. GALARZA, Guillermo (DNI: 18.581.578)-Ayudante Alumno de la cátedra "Medidas Eléctri

cas a partir del 1-3-92.
-Sr. PEREZ, Hugo Néstor (DNI: 17.620.628)-Ayudante Alumno de la cátedra "Laboratorio de Me

didas Eléctricas a partir del 1-11-92.
-Sra. FACCINETTI, Valeria (DNI:18.283.929)-Ayudante Alumno de la cátedra "Laboratorio de Me 

didas Eléctricas a partir del 1-11-92.
-Sr. TRILLO, Gustavo (DNI: 16.926.705)-Ayudante Alumno de la cátedra "Laboratorio de Medi

das Eléctricas a partir del 1-11-92.
-Sr. SIMONE, Daniel (DNI: 17.875.383)-Ayudante Alumno de la cátedra "Laboratorio de Medidas 

Eléctricas a partir del 1-3-91.
-Sr. HARISPE, Daniel (DNI: 17.076.856)-Ayudante Alumno de la cátedra "Medidas Eléctricas a 

partir del 1-3-92.
-Sr. D’OVIDIO, Daniel (DNI: 18.333.792)-Ayudante Alumno de la cátedra "Laboratorio Circui - 

tos Impresos" a partir del 1-3-92.
-Sr. OTTO, Abel (DNI: 18.099.296)-Ayudante Alumno de la cátedra "Laboratorio Circuitos Im

presos" a partir del 1-3-92. i
-Sr. MOREIRA, Guillermo (DNI: 17.419.976)-Ayudante Alumno de la cátedra "Laboratorio de Mi- 

crocómputo" a partir del 1-8-92.
-Sr. CALOGERO, Marcelo (DNI: 17.993.097)-Ayudante Alumno de la cátedra "Laboratorio de Mi- 

crocómputo" a partir del 1-8-92.
-Sr. VEIGA, Alejandro (DNI: 17.880.676)-Ayudante Alumno de la cátedra "Laboratorio de Micro 

cómputo" a partir del 1-3-92.
-Sr. MIGOYA, Martín (DNI: 20.252.614)-Ayudante Alumno de la cátedra "Laboratorio de Micro - 

cómputo" a partir del 1-3-92.
-Sr. DINSEN, Alejandro (DNI: 16.926.611)-Ayudante Alumno de la cátedra "Campos y Ondas" a 

partir del 30-4-92.
-Sr. SCHIPPER, Bernardo (DNI: 16.969.176)-Ayudante Alumno de la cátedra "Teoría de Circui

tos I" a partir del 1-3-92.
-Sr. MARZOCHINI, Marcelo (DNI: 17.486.234)-Ayudante Alumno de la cátedra "Teoría de Circui

tos I" a partir del 1-3-92.
-Sr. MAHLI, Gustavo E. (DNI: 17.297.705)-Ayudante Alumno de la cátedra "Principios de Comun_i 

caciones II" a partir del 1-3-90.
-Ing. LOPEZ, Juan A. (DNI: 14.843.017)-Ayudante Diplomado de la cátedra "Principios de Con • 

trol y Servomecanismos" a partir del 1-3-92.
-Ing. SAPARRAT, Marcelo J. (DNI:16.430.106)-Ayudante Diplomado de la cátedra "Principios de 

Control y Servomecanismos" a partir del 1-3-92.
-Sr. CANEVARO, José E. (DNI: 16.928.319)-Ayudante Alumno de la cátedra "Principios de Con - 

trol y Servomecanismos" a partir del 1-3-92.

.. //



.. // 2.-

-Ing. DE GIUSTI, Marisa (DNI: 12.698.210)-Profesora Adjunta de la cátedra "Tareas Proyec
to Institucional de Robótica" a partir del 1-7-91.

-Sr. MARTINI, Gabriel (DNI: 20.497.766)-Ayudante Alumno de la cátedra "Teoría de Circuitos 
II" a partir del 1-9-92.

-Sr. SIDONI, Omar (DNI: 16.752.652)-Ayudante Alumno de la cátedra "Introducción a los Sis
temas Lógicos y Digitales" a partir del 1-7-92.

-Sr. PALMA, Pablo (DNI: 18.065.763)-Ayudante Alumno de la cátedra "Introducción a los Sis
temas Lógicos y Digitales" a partir del 1-7-92.

ARTICULO 2°.- Comuniqúese.Agregúese copia de la presente Resolución al expediente 300- 
-------------- 77974/92. Tome nota el Departamento de Personal e insértese en el Libro 
de Resoluciones.
AM/ jv 

c.c.
Leg.Personales
Depto. Electrot.
Despacho
Decanato
Direc.Gral.de Personal U.N.L.P.
H.C.A.

FACULTAD DE
INGENIERIA

LA PLATA

Direc.Gral.de

